РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 22 » декабря 2022г                               № 58                                   х. Старая Станица

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 11.06.2015г.  № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старостаничном сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области  от 28 октября 2021 года № 578-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
         1.Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 11 июня  2015 года № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старостаничном сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В статье 23 п. 2:
         а) слова «о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Старостаничного сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Старостаничного сельского поселения на плановый период»
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
  3.Администрации Старостаничного сельского поселения опубликовать настоящее Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.
          4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Старостаничного сельского поселения                                          Г.В. Галганов